9.8

Ufficio Giudice di P

A

ce di Frattamaggiore

SEZIONE CIVILE

I1 G.d.P. Dott. Luigi D’Aniello,
COMUNICA

CHE LE CAUSE DEL 25 FEBBRAIO 2021

VENGONO RINVIATE

ALL’UDIENZA DEL 29.11.2021

AD ECCEZIONE DELLE SEGUENTI

TERRANNO

CAUSE CHE SI

REGOLARMENTE IL GIORNO 25 FEBBRAIO 2021:

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)

RG

RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

1403/18
1404/18
59/21
773/21
780/21
783/21
793/21
794/21
1954/17
574/17
1060/17
1260/17
2113/17
3014/17
3213/17
4459/17
4864/17
5420/17
6514/17
6539/17
6540/17
6543/17

ORE 10.00 EX ART 181/309 CPC

ORE 10.00
ORE 10.15
ORE 10.30
ORE 10.45
ORE 11.00
ORE 11.15
ORE 11.30
ORE 11.45
ORE 12.00
ORE 12.15
ORE 12.30
ORE 12.45
ORE 13.00
ORE 13.15
ORE 13.30
ORE 13.45
ORE 14.00
ORE 14.15
ORE 14.30
ORE 14.45

Dott. Gian

/”,




