

Ufficio Giudice di Pace di Frattamaggiore

SEZIONE CIVILE

Il G.d.P. Dott. Luigi D'Aniello,

COMUNICA

CHE LE CAUSE DEL <u>25 FEBBRAIO 2021</u> VENGONO RINVIATE ALL'UDIENZA DEL 29.11.2021

AD ECCEZIONE DELLE SEGUENTI CAUSE CHE SI TERRANNO REGOLARMENTE IL GIORNO 25 FEBBRAIO 2021:

	RG	1403/18	ORE 10.00 EX ART 181/309 CPC
		1404/18	
1)	RG	59/21	ORE 10.00
2)	RG	773/21	ORE 10.15
3)	RG	780/21	ORE 10.30
4)	RG	783/21	ORE 10.45
5)	RG	793/21	ORE 11.00
6)	RG	794/21	ORE 11.15
7)	RG	1954/17	ORE 11.30
8)	RG	574/17	ORE 11.45
9)	RG	1060/17	ORE 12.00
10)	RG	1260/17	ORE 12.15
11)	RG	2113/17	ORE 12.30
12)	RG	3014/17	ORE 12.45
13)	RG	3213/17	ORE 13.00
14)	RG	4459/17	ORE 13.15
15)	RG	4864/17	ORE 13.30
16)	RG	5420/17	ORE 13.45
17)	RG	6514/17	ORE 14.00
18)	RG	6539/17	ORE 14.15
19)	RG	6540/17	ORE 14.30
20)	RG	6543/17	ORE 14.45

Il Cancelliere Dott. Giancarlo Frattulillo